
 

Jag behöver er hjälp 
Jag är en erfaren, serviceinriktad och strukturerad lagspelare som studerar Facility Management vid 
Affärshögskolan i Malmö. Min 2-åriga utbildning (410 YHP) inkluderar arbetsplatsförlagd praktik (LIA), och 
här har ni möjlighet att hjälpa till. 
 
Vad kan jag bidra med? 

ü Praktisk erfarenhet och anpassningsförmåga: 25+ års arbetslivserfarenhet från både små och 
stora organisationer. 
 

ü Organisations- och administrativ skicklighet: Erfarenhet inom administration, inköp och 
försäljning med förmåga att hantera komplexa uppgifter. 
 

ü Kommunikation och förhandling: Jag är van vid att bygga och upprätthålla goda relationer internt 
och externt samt att anpassa kommunikation till olika målgrupper. 
 

ü Internationell och mångsidig erfarenhet: Erfarenhet från arbete i både svenska och 
internationella miljöer inom sälj och rekrytering. 
 

Varför skulle jag passa hos er? 
Jag har tidigare erfarenhet av facility management-relaterade uppgifter, såsom etablering, expandering och 
anpassning av arbetsmiljö. Upphandling av lokalvård, kontorsmaterial och möbler är andra uppgifter som 
jag också fått på mitt bord. Mina pågående studier har breddat mina kunskaper ytterliggare.  
 
Jag har även arbetat som säljare, inköpare, rekryterare och VD, vilket gett mig värdefulla insikter och 
färdigheter. Jag anpassar mig snabbt till nya miljöer och bygger förtroende genom min 
problemlösningsförmåga och mitt engagemang. Tidigare kollegor beskriver mig som en trygg punkt i 
teamet. 
 
Att ta emot mig som LIA-student – en investering i framtiden 
Att erbjuda mig en LIA-plats är ett sätt för er att investera i en framtid talang och samtidigt få tillgång till en 
erfaren, motiverad och engagerad person. Det är också en unik möjlighet att få in nya perspektiv, kunskap 
och idéer, utan att det kostar er någon lön. För mig innebär det en chans att tillämpa mina kunskaper i 
verkliga projekt och att lära av branschexperter. Jag ser LIA som en möjlighet att växa och skapa mervärde 
för er verksamhet och jag är redo att ta mig an både stora och små uppgifter med energi och ansvar.  
 
Jag söker en LIA-plats under v.34 – v.45, 2025 och ser fram emot att höra från er! 
 
 
Med vänliga hälsningar 
. 
Andreas Esteves 
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